
 
 

UCHWAŁA NR LIX-547/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 2216W 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin, na obszarze których przebiega droga, ustala się 
przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 2216W „Pustelnik – Zawiesiuchy – Krubki-Górki (DP nr 4351W)”, 
o całkowitej długości 786 m w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, został przedstawiony w sposób graficznyw załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Poz. 4514



Załącznik 

do Uchwały Nr LIX-547/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4514


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik

do Uchwały Nr LIX-547/2023

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 30 marca 2023 r.

		2023-04-12T07:47:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




